

LOTUS FOTO ApS

Svanemosegårdsvej 8
1967 Frederiksberg C
CVR-nr. 73 38 07 15

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

Vibeke Dyhr Ingerslev Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

LOTUS FOTO ApS
Svanemosegårdsvej 8
1967 Frederiksberg C

CVR-nr.: 73 38 07 15

Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Vibeke Dyhr Ingerslev Petersen

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive fotoforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 307.595 kr. mod 323.670 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.081 kr. mod 16.071 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	307.595	323.670
1 Personaleomkostninger	-160.898	-161.906
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-104.028	-101.491
Resultat før finansielle poster	42.669	60.273
Øvrige finansielle omkostninger	-40.669	-39.584
Resultat før skat	2.000	20.689
2 Skat af årets resultat	-919	-4.618
Årets resultat	1.081	16.071
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.081	16.071
Disponeret i alt	1.081	16.071

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.200.000	4.200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4.200.000	4.200.000
Anlægsaktiver i alt	4.200.000	4.200.000
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	7.500	7.500
Varebeholdninger i alt	7.500	7.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.891	35.867
Andre tilgodehavender	0	1.678
Tilgodehavender i alt	42.891	37.545
Likvide beholdninger	76.119	16.060
Omsætningsaktiver i alt	126.510	61.105
Aktiver i alt	4.326.510	4.261.105

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	202.500	202.500
Reserve for opskrivninger	2.372.268	2.372.268
Overført resultat	-174.302	-256.525
Egenkapital i alt	<u>2.400.466</u>	<u>2.318.243</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	618.236	594.431
Hensatte forpligtelser i alt	<u>618.236</u>	<u>594.431</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.042.937	1.088.932
Deposita	94.141	94.141
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.137.078</u>	<u>1.183.073</u>
 Kortfristet del af langfristet gæld	47.000	47.000
Gæld til pengeinstitutter	150	150
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.440	41.731
Anden gæld	72.140	65.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>170.730</u>	<u>165.358</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>1.307.808</u>	<u>1.348.431</u>
 Passiver i alt	<u>4.326.510</u>	<u>4.261.105</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	202.500	2.372.268	-351.759	2.223.009
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	16.071	16.071
Årets opskrivning	0	101.491	0	101.491
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-101.491	0	-101.491
Overførsel reserve for opskrivninger	0	0	79.163	79.163
Egenkapital 1. juli 2020	202.500	2.372.268	-256.525	2.318.243
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.081	1.081
Årets opskrivning	0	104.028	0	104.028
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-104.028	0	-104.028
Overførsel reserve for opskrivninger	0	0	81.142	81.142
	202.500	2.372.268	-174.302	2.400.466

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	157.145	159.241
Andre omkostninger til social sikring	3.753	2.665
	160.898	161.906
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	919	4.618
	919	4.618
